
 
YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565   
email: prodej@yabok.cz 
 

 

ALCOVIREX 

 

Technický list 

 

 
 

Virocidní produkt určený pro dezinfekci rukou a dezinfekci povrchů. Určeno k dezinfekci kovu, 

laminátu, skla, keramiky, klik dveří, zábradlí, kancelářského vybavení, mobilních telefonů, platebních 

terminálů atd.  

 

 

APLIKACE: 

- Veřejné prostory (školy, školky, kanceláře) 

- Při kontaktu s jídlem (potravinový průmysl, gastronomie) 

- Lékařské užití (zdravotnické služby) 

 

 

SLOŽENÍ: 

Ve 100g je obsaženo: 

- 70g etanolu 

 

 

POUŽITÍ: 

- Produkt neřeďte vodou. 

- Při dezinfekci rukou: vetřete 3ml produktu a vtírejte jej po dobu 30 sekund. 

- Proveďte dvakrát za sebou a poté nechte produkt na rukou uschnout.  



 
YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 
289 23  Milovice 
www.tenzi.cz 
IČO: 27204235 
DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565   
email: prodej@yabok.cz 
 

 

- Při dezinfekci povrchů: naneste produkt na povrch a nechte jej 5minut působit. Poté 

otřete do sucha.  

    

DANGER: 

 

 
- Vysoce hořlavá kapalina. 

- Způsobuje vážné podráždění očí. 

- Uchovávejte mimo dosah dětí. 

- Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným plamenem a jinými zdroji 

zapálení. 

- Nekouřit. 

- PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte oči vodou. Vyjměte kontaktní 

čočky, jsou-li nasazeny a lze to. Pokračujte ve vyplachování.  

- Nádobu recyklujte do řádně označených kontejnerů dle národních předpisů. 

 

 

DATUM SPOTŘEBY: 

36 měsíců od data výroby. 

Datum výroby a datum spotřeby jsou uvedeny na obalu. 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE: 

Další informace naleznete v bezpečnostním listu. Kontaminované nádoby by měly být zcela 

vyprázdněny. Obal ihned po vyprázdnění několikrát vypláchněte. Prázdný obal vyhoďte do 

kontejneru pro plastové obaly, nebo odneste do specializované společnosti zabývající se recyklací. 

Likvidace by měla být v souladu s národními / mezinárodními předpisy. 

 


